各 位                                  2023 年 10 ⽉ 6 ⽇

会 社 名 ブレインズテクノロジー株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 齋藤 佐和⼦
 （コード：4075、東証グロース）

問合せ先 取締役管理部⻑ 河⽥ 哲
 （TEL．03−6455−7023）

取締役の退任に関するお知らせ

 2023 年 10 ⽉ 27 ⽇開催予定の当社第 15 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により、当社
取締役の榎並利晃⽒が退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任予定の取締役

取締役  榎並 利晃

2. 退任理由
任期満了による退任

3. 退任予定⽇
2023 年 10 ⽉ 27 ⽇開催予定の当社第 15 回定時株主総会終結の時

4. その他
当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上